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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS  DEL EJERCICIO  ACTUAL

$21,000,000.003000 SERVICIOS GENERALES $7,302,099.04 $0.00 $7,302,099.04 $0.00 $0.00 $7,302,099.04 $0.00 $0.00-$13,697,900… $0.00

$21,000,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $7,302,099.04 $0.00 $7,302,099.04 $0.00 $0.00 $7,302,099.04 $0.00 $0.00-$13,697,900… $0.00

$21,000,000.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $7,302,099.04 $0.00 $7,302,099.04 $0.00 $0.00 $7,302,099.04 $0.00 $0.00-$13,697,900… $0.00

$21,000,000.003419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $7,302,099.04 $0.00 $7,302,099.04 $0.00 $0.00 $7,302,099.04 $0.00 $0.00-$13,697,900… $0.00

$21,000,000.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS  DEL EJERCICIO  ACTUAL $7,302,099.04 $0.00 $7,302,099.04 $0.00 $0.00 $7,302,099.04 $0.00 $0.00-$13,697,900… $0.00

501002 PAGO DE CUOTAS AL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL ( Ejercicio Actual )

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $7,000,000.00 $1,910,014.80 $3,045,658.85 $1,910,014.80 $0.00 $5,089,985.20 $1,910,014.80 $1,910,014.80$7,000,000.00 $0.00

$0.001400 SEGURIDAD SOCIAL $7,000,000.00 $1,910,014.80 $3,045,658.85 $1,910,014.80 $0.00 $5,089,985.20 $1,910,014.80 $1,910,014.80$7,000,000.00 $0.00

$0.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $4,510,000.00 $1,392,783.17 $1,925,100.10 $1,392,783.17 $0.00 $3,117,216.83 $1,392,783.17 $1,392,783.17$4,510,000.00 $0.00

$0.001412   APORTACIONES AL IMSS $4,510,000.00 $1,392,783.17 $1,925,100.10 $1,392,783.17 $0.00 $3,117,216.83 $1,392,783.17 $1,392,783.17$4,510,000.00 $0.00

$0.001430   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $2,490,000.00 $517,231.63 $1,120,558.75 $517,231.63 $0.00 $1,972,768.37 $517,231.63 $517,231.63$2,490,000.00 $0.00

$0.001432   CUOTAS AL RCV $2,490,000.00 $517,231.63 $1,120,558.75 $517,231.63 $0.00 $1,972,768.37 $517,231.63 $517,231.63$2,490,000.00 $0.00

$0.00  PAGO DE CUOTAS AL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL ( Ejercicio Actual )$7,000,000.00 $1,910,014.80 $3,045,658.85 $1,910,014.80 $0.00 $5,089,985.20 $1,910,014.80 $1,910,014.80$7,000,000.00 $0.00

501003 PAGO DE ADELANTO DE PARTICIPACIONES A LA SECRETARIA DE FINANZAS

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $3,000,000.00 $1,000,000.00 $1,500,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00$3,000,000.00 $0.00

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $3,000,000.00 $1,000,000.00 $1,500,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00$3,000,000.00 $0.00

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $3,000,000.00 $1,000,000.00 $1,500,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00$3,000,000.00 $0.00

$0.009111   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $0.00 -$500,000.00 $0.00 -$500,000.00 $0.00 $500,000.00 -$500,000.00 -$500,000.00$0.00 $0.00

$0.009112   AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO$3,000,000.00 $1,500,000.00 $1,500,000.00 $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $1,500,000.00 $1,500,000.00$3,000,000.00 $0.00

$0.00  PAGO DE ADELANTO DE PARTICIPACIONES A LA SECRETARIA DE FINANZAS$3,000,000.00 $1,000,000.00 $1,500,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00$3,000,000.00 $0.00

501004 PAGO DE CUOTAS AL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, MULTAS, ACTUALIZACIONES Y
RECAGOS ( Ejercicios Anteriores.)

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,556,720.96 $897,314.38 $659,406.58 $897,314.38 $0.00 $659,406.58 $897,314.38 $897,314.38$1,556,720.96 $0.00

$0.001400 SEGURIDAD SOCIAL $1,556,720.96 $897,314.38 $659,406.58 $897,314.38 $0.00 $659,406.58 $897,314.38 $897,314.38$1,556,720.96 $0.00

$0.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $1,556,720.96 $897,314.38 $659,406.58 $897,314.38 $0.00 $659,406.58 $897,314.38 $897,314.38$1,556,720.96 $0.00

$0.001412   APORTACIONES AL IMSS $1,556,720.96 $897,314.38 $659,406.58 $897,314.38 $0.00 $659,406.58 $897,314.38 $897,314.38$1,556,720.96 $0.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $1,200,000.00 $1,320,611.80 -$120,611.80 $1,320,611.80 $0.00 -$120,611.80 $1,320,611.80 $1,320,611.80$1,200,000.00 $0.00
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$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $1,200,000.00 $1,320,611.80 -$120,611.80 $1,320,611.80 $0.00 -$120,611.80 $1,320,611.80 $1,320,611.80$1,200,000.00 $0.00

$0.003950   PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $1,200,000.00 $1,320,611.80 -$120,611.80 $1,320,611.80 $0.00 -$120,611.80 $1,320,611.80 $1,320,611.80$1,200,000.00 $0.00

$0.003951   PENAS,  MULTAS,  ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $1,200,000.00 $1,320,611.80 -$120,611.80 $1,320,611.80 $0.00 -$120,611.80 $1,320,611.80 $1,320,611.80$1,200,000.00 $0.00

$0.00  PAGO DE CUOTAS AL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, MULTAS, ACTUALIZACIONES Y RECAGOS ( Ejercicios Anteriores.)$2,756,720.96 $2,217,926.18 $538,794.78 $2,217,926.18 $0.00 $538,794.78 $2,217,926.18 $2,217,926.18$2,756,720.96 $0.00

502001 COMPRA DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $273,680.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $273,680.00 $0.00 $0.00$273,680.00 $0.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $273,680.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $273,680.00 $0.00 $0.00$273,680.00 $0.00

$0.002720   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $273,680.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $273,680.00 $0.00 $0.00$273,680.00 $0.00

$0.002721   PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL $273,680.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $273,680.00 $0.00 $0.00$273,680.00 $0.00

$0.00  COMPRA DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL$273,680.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $273,680.00 $0.00 $0.00$273,680.00 $0.00

502002 PRESTACION DE SERVICIOS  PROFECIONALES PARA CAPACITACION DE  ELEMENTOS  DE
SEGURIDAD  PUBLICA

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $667,500.00 $333,750.00 $333,750.00 $333,750.00 $0.00 $333,750.00 $333,750.00 $333,750.00$667,500.00 $0.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $667,500.00 $333,750.00 $333,750.00 $333,750.00 $0.00 $333,750.00 $333,750.00 $333,750.00$667,500.00 $0.00

$0.003370   SERVICIOS DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD $667,500.00 $333,750.00 $333,750.00 $333,750.00 $0.00 $333,750.00 $333,750.00 $333,750.00$667,500.00 $0.00

$0.003371   SERVICIOS DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD $667,500.00 $333,750.00 $333,750.00 $333,750.00 $0.00 $333,750.00 $333,750.00 $333,750.00$667,500.00 $0.00

$0.00  PRESTACION DE SERVICIOS  PROFECIONALES PARA CAPACITACION DE  ELEMENTOS  DE SEGURIDAD  PUBLICA$667,500.00 $333,750.00 $333,750.00 $333,750.00 $0.00 $333,750.00 $333,750.00 $333,750.00$667,500.00 $0.00

$21,000,000.00  Total Final $21,000,000.00 $5,461,690.98 $12,720,302.67 $5,461,690.98 $0.00 $15,538,309.02 $5,461,690.98 $5,461,690.98$0.00 $0.00
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C. JOSE MANUEL JIMENEZ FUENTES LIC. LILIANA ROQUE GOMEZ

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

L.C. ROCIO ROQUE GOMEZ

ENCARGADA DE TESORERIA
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